
(Dział Organizacyjny – 2014) 

 

ZARZĄDZENIE Nr 48/2014 

Rektora Uniwersytetu Wrocławskiego 

   z dnia 22 kwietnia 2014 r. 

 

wprowadzające zmianę do zarządzenia Nr 36/2014 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie opłat za studia  

w Uniwersytecie Wrocławskim w roku akademickim 2014/2015 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 oraz art. 99 ust. 2, w związku z art. 43 oraz art. 99 

ust. 1 pkt 1, 1a, 1b, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 poz. 572 z późniejszymi zmianami) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w 

sprawie podejmowania i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich 

uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 

1406, z późniejszymi zmianami), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Załączniku Nr 12 do zarządzenia Nr 36/2014 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie opłat za studia w Uniwersytecie 

Wrocławskim w roku akademickim 2014/2015 dopisuje się pkt 26 w brzmieniu: 

 

L.p. Kierunek 

Roczna opłata w roku akademickim 

2014/2015 

stawka w PLN stawka w EUR 

26 Filologia, specjalność Classics and 

European Identity  

pierwszego stopnia stacjonarne 

 

I – 6400 

 

 

I - 1500 

 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Prorektorowi 

do spraw Nauczania. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


